
ZARZĄDZENIE Nr s /20 19
WOJEWODY SWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia Z/1 2019v.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa, w drodze daro
wizny od Województwa Swiętokrzyskiego nieruchomości położonej w obrębie Za
lesie, gmina Łubnice, na którą składa się 17 działek o łącznej pow. 0,5679 ha.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgode na nabycie do zasobu Skarbu Państwa, w drodze daro
wizny od Województwa Swiętokrzyskiego, nieruchomości położonej w obrębie Za
lesie, gmina Łubnice, na którą składa się 17 działek ewidencyjnych o łącznej
pow. 0,5679 ha, wskazanych w wykazie działek, stanowiącym załącznik do niniej
szego zarządzenia — z przeznaczeniem na umożhwienie Państwowemu Gospodar
stwu Wodnemu Wody Polskie realizowania praw wlaścicie]skieh w imieniu
i na rzecz Skarbu Państwa w zakresie prowadzenia działań związanych z ochroną
przed powodzią i suszą oraz ochroną jakości zasobów wodnych.

2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w jest ważna do dnia 31 grud
nia 2019r.,

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu, jako orga
nowi wykonuj ącemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWEr. A Ś \JĘIOIUZYSKJ

ojty9zek



Zalqcznik do Zarządzenia N.!2019

Wojewody Świętokrzyskiego

zduja . 2019 r.

Wykaz działek
do których Wojewoda Swiętokrzyski wyraża zgodę na nabycie (10 zasobu ińcruchomości
Skarbu Państwa w drodze darowizny od Województwa Swiętokrzyskiego,
z przeznaczeniem na późniejsze umożliwienie Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu
Wodom Polskim realizowania praw właścicielskich iy imieniu i na rzecz Skarbu Państwa

. . N utner Pow.
L.p. Powiat Gmina Obręb

— L (Izlallu W ha

1 staszo\yski Lubnice Zatesie 488/3 0,034J

2 staszowki Lubnice Zalesie 4893
3 staszowski Łubnice Zalesie I 490:3 0,0174

4 siaszowski Łubnice Zalesie 491t3 0,0175

5 s;aszowski Łubnice Zalesie 492/3, 0,0355

6 staszowski Łubnice Zatesie 493:3 0,0192

7 staszowski Lubnice Zalesie 494/3 0.0160

8 staszowski Lubnice Zalesie 495:3 0.0215;

9 staszowski Luhuice Zalesie 496:3 0.0190

10 staszowski Lubnice Zalesie 497:3 00165

1 1 staszowski Łubuke Zalesie 498/3 0.0721
12 staszowski Lubnice Zalesie ą99/3 0,0865

13 staszowski Łubnice Zalesie 5QQ3 0.0244

14 siaszowski Lubnice Zalesie 50l3 0.0193

• 15 staszowski Łubnice Zalesie 502”3 0.0190

16 staszowski Lubniee Zalesie 50373 0,0681

17 staszowski Łubnice Zalesie 504/3 00500

0.5679


